２ ８ ６ － １ ８ ７ ７

令和２年１１月２０日

宮崎県住生活協議会

居住支援専門部会員 様

宮崎県県土整備部建築住宅課長

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度居住支援セミナーについて（案内）

県の建築住宅行政につきましては、日頃から御理解と御協力をいただき感謝

申し上げます。

さて、表記セミナーにつきまして、「住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供

給の促進に関する法律」の規定に基づき、県が指定している居住支援法人特定

非営利法人宮崎文化本舗より別添１のとおり案内がありましたので、お知らせ

します。

なお、参加申込みにつきましては、各自お申込みくださるようお願いいたし

ます。

記

１．日時 令和２年１２月１８日（金）午後２時～午後４時

（受付：午後１時３０分から）

２．場所 宮崎ＮＰＯ・協働支援センター

（宮崎市錦町 1-10 宮崎グリーンスフィア壱番館（KITEN）３階）

３．セミナー名

「空き家・賃貸物件の新たな活用方法セミナー

～社会的弱者のための居住支援の取り組みについて～」

４．講師 佐賀県居住支援法人指定 空家・空地活用サポートＳＡＧＡ

代表理事 塚原 功 氏

居住支援事業担当 武藤 信也 氏

５．申込み方法

別添チラシの参加申込書に記入の上ＦＡＸ（0985-89-4979）
もしくは、ＷＥＢページにてお申し込み下さい。

（URL：https://ws.formzu.net/dist/S73182325/）

担当者 住宅企画担当 黒江

ＴＥＬ 0985-24 -2744
E-mail kuroe-daisuke@pref.miyazaki.lg.jp